PORTARIA N.º 487/2024 - REITORIA/UNESPAR

Designar Gestor e Fiscal ao 1° Termo
Aditivo do Contrato 076/2022 firmado
entre a Empresa J K SERVIÇOS LTDA e a
UNESPAR Campus de Apucarana.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
22.078.990-0;

RESOLVE:

Art. 1º Designar Ednaldo de Souza, RG 4.821.XXX-X/PR e Ricardo Yukio Omura,
RG 7.XXX.085-4/PR, respectivamente como Gestor e Fiscal ao 1° aditivo do
Contrato 076/2022, firmado entre a Empresa J K SERVIÇOS LTDA e a UNESPAR
Campus de Apucarana.

Art. 2º Esta Portaria tem vigência de 12 (doze) meses contados a partir da data de
24 de abril de 2024, altera a PORTARIA 1274/2023 - REITORIA/UNESPAR e revoga
demais disposições em contrário, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 25 de abril de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora